様式第7号(第8条関係)

ケーブルテレビ施設加入者の地位継承申請書

     年  月  日

 指 定 管 理 者  様

(申請者)

住 所

氏 名

電話番号(     )   ―

加入者との関係（本人・その他（     ））

 国東市ケーブルテレビ施設の加入者の地位を継承したいので、国東市ケーブルテレビ施

設条例第19条の規定により、次のとおり申請します。

①加入者名及び

 加入者コード

※加入者コード(            )

②継承を行う接続場所 国東市    町        番地

③加入を継承する者

住所

氏名

④加入者と継承者の続柄

⑤継承事由

⑥継承年月日         年   月   日